
  

 
СОВЕТ  

Батмановского сельского поселения 

  

РЕШЕНИЕ 

 
     Принято Советом Батмановского 

     сельского поселения 30.05.2011 г. 

 

О внесении изменений в решение Совета Батмановского сельского поселения от 19.11.2010 года № 31 «Об 

установлении земельного налога на территории Батмановского сельского поселения» 

 

 В соответствии с главой 31 части второй  Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 26 и 36 Устава Батмановского сельского поселения, в целях 

уточнения порядка применения налоговых льгот, приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Совет Батмановского сельского поселения решил: 

1.Внести в решение Совета  Батмановского сельского поселения от 19.11.2010 года № 31 «Об 

установлении земельного налога на территории Батмановского сельского поселения» следующие изменения: 

1. В пункте 5: 

подпункты 2-4 изложить  в следующей редакции: 

«2) учреждениям культуры, в отношении земельных участков, используемых ими для осуществления 

уставной деятельности; 

 3) образовательные учреждения, расположенные на территории Батмановского сельского поселения,  в 

отношении земельных участков, используемых ими для осуществления уставной деятельности; 

 4) почетных граждан, проживающих на территории Батмановского сельского поселения.».  

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приволжская правда». 

        3.  Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России №5 по Ивановской области.  

   4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года. 

 

 

 

Глава Батмановского 

сельского поселения                                             Е.В.Веселова 

 

с. Батманы 

30 мая 2011 года 

№ 16 (56) 

 

 

 

 

 

 

 

 


